Jämförelstörande poster innehåller uteslutande de kostnader som uppstod i samband med avvecklingen av bolagets

rörelsegren för Cranial PSI.

58   |  OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2023  |  ossdsign.com OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2023  |  ossdsign.com  |  59

Moderbolaget har kostnadsfört utvecklingkostnaderna för framtagning av Cranial PSI vilka har utrangerats i och med avveckling

av verksamhet.

Not 15 �Balanserade utvecklingsarbeten
och liknande arbeten

Förändringar i redovisade värden för utvecklingsarbeten och liknande arbeten är:

Koncernen

2023-12-31 2022-12-31

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 31 974 31 974

Försäljningar/utrangeringar -31 974 –

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden – 31 974

Ingående ackumulerade avskrivningar -15 201 -12 013

Försäljningar/utrangeringar 16 776 –

Årets avskrivningar -1 575 -3 188

Utgående ackumulerade avskrivningar – -15 201

Redovisat värde – 16 773

Not 14 Resultat per aktie

Utspädning av resultat per aktie kan ske om teckningsoptioner utnyttjas för teckning av aktier i bolaget, se vidare not 7.

Utdelning

Under 2023 betalade Ossdsign AB ut utdelning på 0 tkr (2022: 0 tkr) till sina aktieägare. Detta motsvarar en utdelning på

0 kr per aktie (2022: 0 kr per aktie).

Resultat per aktie, före och efter utspädning 2023 2022

-1,59 -1,70

Ingen utspädningseffekt under 2022 och 2023. Bolaget slutförde under fjärde kvartalet en riktad nyemission om 26 315 790 aktier.

Det totala antalet aktier uppgick därefter till 97 658 920 st.

Resultat hänförligt till stamaktieägare 2023 2022

Årets resultat hänförligt till moderbolagets ägare enligt resultaträkningen -130 493 -99 388

Antal aktier 2023 2022

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid beräkning av resultat per
aktie före utspädning	 82 201 58 603

Vägt genomsnittligt antal aktier som använts vid beräkning av resultat per
aktie efter utspädning 82 201 58 603

Resultat per aktie
Både resultat per aktie före och efter utspädning har beräknats genom att använda resultatet hänförligt till aktieägarna i

Moderbolaget som täljare.Koncernen Moderbolaget

2023 2022 2023 2022

Resultat efter finansiella poster -130 655 -99 629 -112 767 -94 984

Skatt enligt gällande skattesats i Sverige, 20,6% (20,6%) 26 915 20 524 23 230 19 567

Justering för skillnader i skattesats i utlandet -72 242 – –

Justering av tidigare års skatt utlandet 487 – – –

Ej skattepliktiga intäkter – – – –

Ej avdragsgilla kostnader -42 -39 -42 -39

Under året utnyttjade underskottsavdrag som ej tidigare redovisats
som tillgång -3 451 -666 – –

Förändring av temporära skillnader 3 952 666 -74

Under året uppskjutna skattefordringar som ej
redovisats som tillgång -27 628 -20 484 -23 188 -19 527

Redovisad skatt i resultaträkningen 162 242 -74 –

Skattekostnaden består av följande komponenter:

Aktuell skatt – – – –

På årets resultat -827 -905 – –

Justering av tidigare år skatt utlandet 487 228 – –

Uppskjuten skattekostnad/-intäkt – – – –

Förändring av temporära skillnader 502 918 -74 –

Redovisad skatt i resultaträkningen 162 242 -74 –

Not 13 Skatter
De viktigaste komponenterna i skattekostnaden för räkenskapsåret och förhållandet mellan förväntad  skattekostnad baserat

på svensk effektiv skattesats på 20,6% (2021: 20,6%) och redovisad skattekostnad i resultatet är enligt följande:

60   |  OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2023  |  ossdsign.com OSSDSIGN AB (publ) Årsredovisning för 2023  |  ossdsign.com  |  61

Not 17 Goodwill
Förändringar i redovisade värden för goodwill är:

Koncernen

2023 2022

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden 136 294 118 098

Omräkningsdifferenser -5 164 18 196

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 131 130 136 294